
€ l:
'r-E-EREPUALICA OE CHILE

r. Íurrcrp¡lo¡¡ o¡ cun¡nnexue

de fecha 25109/2018.

a

DECRETO EXENTO N 9 1382.-

Curarrehue, 26 Sept 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 795 del día 25

de septiembre del 2018.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local,

4.- El Decreto :xento Ne 1609 del

0611212016 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.
5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.
6,-Las facultades que me confiere el Art.63

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONST¡TUCIONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

mensua li 3c
1.- Otorgase autorizac¡ón para

por 1 mes en Polideportivo a la Sra. JOHANA BARRIGA SAEZ a

valor 22% de la U.T.M.
2,- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

contar I 25109 a 25

MUN

AP B/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

ación "arrie ndo Polideportivo".

RIGA

,¡


